
        Přeskočit na obsah                
            
        
            
                                                                
                                  +420 608 221 380   |      asociace@snoezelen-mse.cz
                 
                            

                                                                            
                                		
				
	
	


		

		                 
                            

                                        

        

    
	
 

         
           
            
                                    
                        
                            [image: SNOEZELEN-MSE]                        

                        
                                                            SNOEZELEN-MSE

                            
                                                            
                                    ISNA-MSE z.s. certifikované akreditované kurzy                                

                                                    

                    

                	
            

                                        
                                                                                        
                                        			
				
					
							
			
				0
			
										
								

							


					

				

			

			                                    
	
                                    	
                                
                                    
                                                                            
                                            
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	



                                        

                                                                    

                                                

                                        
                    
                    
                    
                    Menu

                
            
            	O nás
	ISNA-MSE®, z.s.
	Výroční zprávy ISNA-MSE®, z.s.



	Kurzy
	Přehled kurzů
	Termíny kurzů
	Místa konání kurzů
	Lektoři Snoezelen-MSE



	Certifikáty
	Konference
	Reference
	Kontakt



                    

     


            

            	
		
			    
    
        
            
                
                    
                        Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.                    

                    
                        Vypadá to, že tady opravdu nic není. Možná zkuste vyhledávání?                    

                    
                        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    
                    

                

            

        


            
        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		
		Nejnovější příspěvky


			
					Světový kongres Snoezlen-MSE, Praha 2019
									
	
					4. Mezinárodní konference ISNA-MSE® v Ostravě 2017
									
	
					3. konferencia odborných zamestnancov detských domovov SR, 12/2016
									
	
					13. Mezinárodní konference ISNA-MSE v Řecku, 10/2016
									



		
Nejnovější komentáře



    

    

    

    



  				
    
        
            ISNA-MSE z.s.

			Adresa: Dolní 3034/101, 709 00 Ostrava Zábřeh

Telefon: +420 608 221 380

E-mail: asociace@snoezelen-mse.cz

IČ: 22899715 | DIČ: CZ22899715

Datová schránka: p8kn9bv

DALŠÍ KONTAKTY



		
Kde nás najdete



Rychlé odkazy

			Kurzy Snoezelen-MSE

Termíny všech kurzů

Snoezelen-MSE prostředí

Publikace Snoezelen-MSE

Certifikáty Snoezelen-MSE

E-shop Snoezelen-MSE pomůcek



		
        
	
    
		


        
            
                
                    Copyright © 2024 ISNA-MSE, z.s.                

            
	
        
    





	
 Navštivte náš Facebook


	
 Sledujte nás na Instagramu


	
 Podívejte se na naše videa




		
		


	
		[image: SNOEZELEN-MSE]

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas s cookies


    
    
    
    
	
	





















































































				
								Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Přizpůsobit

					
						
								
									



Zvětšit								
							
							
								
								
									

Zmenšit								
							
						
														
								
									

Odbarvit								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Bílé pozadí								
							
						
														
								
									

Zvýraznit odkazy								
							
						
														
								
									

Čitelný font								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
